

# Misjonserklæring

Jesus var klar på hva som var hans oppdrag her på jorden. Vi ser flere steder at han beskriver dette.

«Jeg er kommet for å at de skal ha liv og ha overflod.» (Joh 10:10b)

«Til dette er jeg født, og til dette er jeg kommet til verden, at jeg skal vitne for sannheten.» (Joh 18:37)

Gud har også lagt ned i hvert menneske et kall og et oppdrag. Dette er ikke nødvendigvis målbart for mennesker. Som Jesus gjorde, er det likevel viktig å kunne sette ord på dette. Når vi har blitt gjort levende i Kristus vil vi kjenne en respons i vårt indre når vi rører ved det unike vi er født til. Dette vil være ulikt for alle mennesker, noe som handler om det Gud har gitt den enkelte.

Det finnes noen enkle elementer som kan identifiseres i en misjonserklæring. Dette bør du gjøre med en bønn om åpenbaring og veiledning fra Den hellige ånd. Det er også en prosess som kan ta litt tid fordi du ofte må kjenne på det og få en bekreftelse. Det er ikke farlig å vokse inn i beskrivelsen ved å evaluere og gjøre endringer.

Mitt oppdrag kan beskrives på følgende måte:

**HVEM** gjør **HVA** for **HVEM** og med hvilket **RESULTAT**

Ser vi på de to skriftstedene kan vi avlede følgende:

Jesus (Hvem) var kommet for å vitne for sannheten (Hva) til verden (Hvem) for at de skulle ha liv og overflod (Resultat).

Jesus brukte ord for å beskrive dette. Vi kan også bruke ord for å beskrive vårt eget oppdrag. Du kan legge dette på flere nivå. Ett er å lese Skriften og oppsummere i få ord hva du tror er ditt personlige oppdrag. Du kan ta deg tid i bønn og spørre Gud om en konkretisering. Du kan også bruke et verktøy som følger til å hjelpe deg i prosessen. Her handler det enkelt å greit om å eksponere deg for en mengde ord og sortere ut hvilke som treffer tanke og hjerte sterkest, for så å skape en misjonserklæring. Når du kjenner entusiasme for noe så har dette sin opprinnelse i noe Gudgitt. Ordet kommer fra gresk og betyr *i Gud (En Theos)*.

Du får altså en mengde handlingsord å velge mellom. Så får du en rekke målgrupper og deretter ord som handler om resultat og noe du er lidenskapelig for. Du kan legge til ord og endre på erklæringen, men endemålet er at du skal kunne ha noe som du står bak og kjenner Guds bekreftelse i. Denne erklæringen kan være tidsavgrenset, men kan også være noe du kjenner som en livserklæring.

Øvelse:

### #1 HVA (handling)

Les gjennom liste #1 og velg de 2-3 ordene som resonnerer mest i deg. Dess skarpere du kan få det dess mer spisset blir erklæringen. Trenger du å legge til ord som ikke er på listen så gjør det. Skriv dine utvalgte ord her:

---

---

---

### #2 HVEM (målgruppe/mottaker)

Les gjennom liste #2 og velg den målgruppen som best passer. Du kan også her legge til din egen. Skriv målgruppen ned her:

---

### #3 RESULTAT

Det du er lidenskapelig opptatt av har et resultat. Les gjennom liste #3 og velg det ordet som best reflekterer resultatet du lengter etter å se.

---

#4 Skriv din egen misjonserklæring.

Eksempel:

Jeg (hvem) er kalt til å **opplyse, støtte og inspirere** (hva) **unge jenter** (hvem) til å kjenne sin **identitet** (resultat).

Jeg skal **lede og legge til rette** (hva) for at **hjemløse** (hvem) vises **verdighet** (resultat).

Jeg er født for å **utvikle, produsere og distribuere** (hva) innovativ **ernæring** (resultat) til **fattige** (hvem).

Vær kreativ i utformingen av din egen misjonserklæring. Bruk adjektiv og adverb til å nansere, spisse og forsterke den.

### Mitt oppdrag:

**Liste #1 (HVA)**

adoptere	fortsette	kommandere	oppdage	stå
anrope	forfølge	komme tilbake	oppfisse	ta
arbeide	forhandle	kommunisere	opplyse	ta kontakt med
avansere	forlenge	komplettere	oppmuntre	ta på
be	forme	kombinere	oppretholde	tenke ut
begeistre	fornye	kompliment	oppvarte	tilbedelse
beholde	forsterke	komponere	organisere	tilegne
bekreftede	forstå	konkurrere	overgi	tilfredsstille
belyse	forsvare	konstruere	oversette	tilgi
bestemme seg for	fostre	krav	overtale	tjene penger
betjene	generere	lagre	passere	tjene
betrakte	gi	lansere	produsere	tolke
bevege seg	gi gave	lede	påvirke	tro
bo	gjenvinne	lengre	raffinere	tvinge
bruke	gjøre	levere	redusere	underholde
brakerstøtte	glede	lindre	reflektere	undervise
bygge	handle	live opp	reformere	unnfange
dele	helbrede	love	rose	utbytte
delta	holde	lyse	rådgi	utdanne
demonstrere	huske	lysne	samle	utforske
dirigere	identifisere	lære	samle inn	utføre
diskutere	implementere	manifestere	selge	utgivelse
distribuere	improvisere	mekle	sette pris på	utrette
drømme	innkalle	mestre	skape	uttrykke
eie	innse	modellere	skjenke	utvikle
engasjere	inspirere	modne	skrive	validere
evaluere	integre	motivere	slappe av	velge
ferdigstille	involvere	motta	snakke	verdsette
finansiere	ivareta	måle	spille	verve
forbedre	kjærlighet	nære	springen	være frivillig
forberede	kjøre	ofre	stige	øve på
forbinde	koble	omfavne	stole	
fortsette			støtte	

**Liste #2 (for HVEM)**

administrasjon	fattige	kringkasting	reproduktive problemer
arbeidsforhold	film	kunst	romforskning
barn	finans	kunstig intelligens	samfunnsutvikling
barnepass	forskning	kvinner	seksualitetsproblemer
barnevern	forsvar	ledelse	sivile rettighetsspørsmål
bioteknologi	grenseproblemer	leseferdighet	sosiale media
bøker	gutter	lov	spedbarn
datateknologi	hagearbeid	mat	sport
design	helsevesen	menn	stoffmisbrukere
dyrepleie	hjem	menneskelig utvikling	Syke og svake
dyrerettigheter	hjemløse	miljø	synagoger
dyrevern	ideelle organisasjoner	mote	trykk og publisering
eiendom	innvandring	musikk	turisme
eldre	jenter	nasjoner	ungdom
energi	jordbruk	nyheter	utdanning
enslige	journalistikk	offentlig sikkerhet	vannrettigheter
ernæring	justis	politikk	veier og broer
familier	justissystemet	regjering	veteraner
	kirker	reise	virksomhet
	konstruksjon	rekreasjon	åndelighet
	media	religion	

**Liste #3 (RESULTAT)**

enhet	glede	mobilitet	service
eventyr	helse	myndiggjøring	skjebne
familie	håp	nåde	skjønnhet
forhold	identitet	opplysning	storhet
forståelse	kreativitet	restaurering	tilbedelse
fortreffelighet	likestilling	rettferdighet	tillit
fred	menneskelig	samfunnet	verdighet
frihet	potensial	sannhet	